Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.04.2021
	№
	110-37-490-21

	г.Саянск

	Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах городского округа муниципального образования «город Саянск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.07.2019 № 110-37-860-19 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах городского округа муниципального образования «город Саянск»», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах городского округа муниципального образования «город Саянск», согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального образования
«город Саянск»                                                                          А.В. Ермаков

Исполнитель:
Подхомутникова Е.В., 5-65-21

     Приложение № 1
                                                                                          к постановлению администрации
                                                                                              городского округа муниципального
                                                                                  образования «город Саянск»
                                                                                            от  22.04.2021 № 110-37-490-21

СОСТАВ КОМИССИИ

	Председатель комиссии:
Данилова М.Ф
	- Заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Заместитель председателя
комиссии
Перевалова А.А.
	- Начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи
администрации муниципального образования «город Саянск»

	Члены  комиссии:

	Хохрякова А.А.
	- Заместитель начальника отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Яковлева О.В.
	- Начальник отдела цен и тарифов Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Подхомутникова Е.В.
	- Консультант отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации муниципального образования «город Саянск»

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального образования
«город Саянск»                                                                              А.В. Ермаков

Исполнитель:
Подхомутникова Е.В., 5-65-21